

موفقیت‌های بیمه سرمد در سال ۹۸ نیز ادامه خواهد داشت



سرمد در سال گذشته موجب تحسین کارشناسان، سهامداران، نهادهای نظارتی و سایر دستگاه‌های مرتبط شده است. وی اظهار داشت: دستاوردهای شرکت در سال گذشته به همت همه همکاران از جمله اعضای محترم هیات مدیره، معاونان، مدیران، همکاران ستادی، نمایندگان و شعب سراسر کشور و حمایت‌های سهامداران محقق شد که در اینجا لازم می‌دانم از تک‌تک این عزیزان قدردانی کنم. مهدوی ادامه داد: به

مدیرعامل بیمه سرمد تاکید کرد با تلاش و همت همکاران این شرکت، روند رو به رشد شرکت بیمه سرمد در سال ۹۸ نیز ادامه خواهد یافت. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، مهندس مهدوی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و مجمع فوق العاده این شرکت که با حضور بیش از ۸۳ درصد سهامداران برگزار شد، گفت: با تلاش و کوشش همکاران عملکرد شرکت بیمه

مدیرعامل شرکت بیمه سامان:

راهکار قطعی افزایش ضریب نفوذ بیمه



مدیرعامل شرکت بیمه سامان با اشاره به این که در شرایط افزایش نرخ ارز، رونق صادرات می‌تواند تاثیر بسزائی بر روی ضریب نفوذ بیمه داشته باشد، گفت: توسعه فعالیت‌های بین‌المللی صنعت بیمه، علاوه بر این که در پیچه‌های جدیدی را به روی فعالان این حوزه باز می‌کند، آورده بسیار خوبی نیز برای کشور خواهد داشت.

بیمه با ادامه روند کنونی صنعت بیمه قابل تحقق نیست، چرا که بیمه گران هر چه در توان داشته اند، نمایان کرده اند. بنابراین باید به دنبال بازارها و محصولات جدید بود که در نهایت منجر به افزایش صادرات خدمات بیمه ای خواهد شد. مدیرعامل شرکت بیمه سامان همچنین به تجربه محدود شرکت‌های بیمه در حوزه فعالیت برون مرزی و تمرکز بیشتر آنها بر حوزه‌هایی مانند واگذاری اتکایی و با مسافران ورودی اشاره و خاطر نشان کرد: این عدم شناخت از حوزه‌های جدید فعالیت می‌تواند منجر به آراه از توسعه برون مرزی شود، اما باید بدانیم که همه این مشکلات با تلاش، پشتکار، تعامل و هماهنگی قابل رفع هستند. ضرایب تکمیل کرد که برای توسعه برون مرزی فعالیت بیمه گری و صادر کردن

خدمات بیمه‌ای، نیاز است تا همه شرکت‌های بیمه در کشورها و بازارهای مختلف، فضای کسب و کار و امکان فعالیت خود را با توجه

حجت بهاری فر:

عدم ترویج فرهنگ بیمه پازل گمشده صنعت است

حادثه و تعیین خسارت بپردازند ولی نکته حائز اهمیت این است که متأسفانه بیمه‌گذاران در هنگام خرید بیمه‌نامه از مفاد قرارداد اطلاع چندانی ندارند و اشراف آن‌ها به میزان تعهدات شرکت‌های بیمه ناچیز است. در واقع وظیفه بیمه‌گر برگرداندن وضعیت بیمه‌گذار به شرایط قبل از حادثه است نه اینکه شرایط را از قبل از وقوع حادثه نیز بهتر کند. در برخی موارد بیمه‌گذار از وجود بیمه‌نامه واحد مسکونی یا تجاری خود بی‌اطلاع بوده و بسیار دیرتر از موعد مقرر اعلام خسارت کرده است و این امر به کاهش سرعت پرداخت خسارت منتهی شده است. به عبارت ساده‌تر اشراف

به گزارش روابط عمومی بیمه «ما» حجت بهاری فر در نشست ویژه سیل که در ساختمان بیمه مرکزی برگزار شد، با تاکید بر این موضوع که شرکت بیمه «ما» در هفت استان آسیب دیده کشور تعهدات بیمه‌ای داشته است گفت: خسارت برآوردی شرکت بیمه «ما» حدود ۶۷ میلیارد ریال است. بهاری فر افزود: شرکت بیمه «ما» هم مانند سایر شرکت‌های بیمه‌ای در فاصله‌ای کوتاه با شروع حادثه سیل در محل مستقر شد و در همان ساعات اولیه کار ارزیابی و پرداخت خسارات را آغاز کرد. وی در ادامه افزود: بخشی از خسارات مربوط به مناطق مسکونی بود که بیشتر به کارکنان

بیشتر بیمه‌گذار به مقوله بیمه‌نامه به سرعت بالاتر در پرداخت خسارات منجر خواهد شد. حجت بهاری فر سیل اخیر را یک امتحان بزرگ برای صنعت بیمه دانست و گفت: به اعتقاد اینجانب خانواده بزرگ صنعت بیمه از این امتحان بزرگ، سربلند بیرون آمده است. در زلزله دلخراش کرمانشاه نیز صنعت بیمه بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت کرد اما متأسفانه باز خورد رسانه‌ای مطلوبی در این خصوص صورت نگرفت و درباره برآوردهای خسارت صنعت بیمه نیز بزرگ‌گنمایی شد. وی یکی از مشکلات اصلی شرکت‌های بیمه را حذف ماده ده دانست و

بنابank ملت، مهر اقتصاد و بانک مرکزی مربوط می‌شود. ما در هفت استان حدود ۱۲۰ مورد بیمه‌ای داشتیم که تحت پوشش شرکت بیمه «ما» بودند. حدود شصت و پنج مورد هم مربوط به واحدهای صنعتی و انبارها بود که بعد از کارشناسی حدود نود درصد خسارات پرداخت شده و بخش دیگر آن در حال پرداخت است. مدیرعامل بیمه «ما» در خصوص گلایه برخی از شهروندان از سرعت پایین برخی از شرکت‌های بیمه در ایفای تعهدات خود افزود: سرعت صنعت بیمه در سیل اخیر بسیار قابل دفاع بود و همه شرکت‌های سعی کردند در کوتاه‌ترین زمان ممکن به ارزیابی

می‌شود بازارهای مناسب، زودتر شناخته شوند و مسیر توسعه برون مرزی سریع‌تر برای همه شرکت‌ها روشن شود که قطعاً این امر منجر به توسعه سریع‌تر و قوی‌تر فعالیت برون مرزی شرکت‌های ایرانی و کسب درآمد ارزی برای کشورمان خواهد شد. مدیرعامل شرکت بیمه سامان با تاکید بر این که فعالیت‌های برون مرزی بیمه گران، می‌تواند با کمک استراتژ آپ‌ها سرعت بگیرد، ادامه داد: زیرساخت‌های «پلنت» امکان حضور در فضای بین‌المللی و صادرات محصولات و خدمات را به فعالان این حوزه داده است؛ چنانچه محصولات و خدمات بیمه‌ای به صورت سنتی در خارج از کشور قابل ارائه نباشند، خدمات مبتنی بر فناوری مدرن توسط استراتژ آپ‌ها جایگزین آنها خواهد شد و محدودیت‌های رایج را از بین خواهد برد.

انتصابی شایسته در بیمه ما

بمعاون سابق بیمه‌ای دفتر بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی عضو هیات مدیره بیمه



بانک ملت شد. انتصابی شایسته در بیمه مابه گزارش سرویس بانک و بیمه خبرداغ به نقل از یک منبع آگاه در گروه مالی بانک ملت؛ محمدجعفریان بااکنندی از جمله مدیران متخصص، شناخته شده و با سابقه بانکی با بیش از دو دهه سابقه فعالیت در صنعت بیمه، با تصمیم گروه مالی بانک ملت بعنوان عضو هیات مدیره بیمه ما که شرکت بیمه‌ای بانک ملت است منصوب شد. جعفریان پیش از این معاون برنامه ریزی بیمه ما بود. از جمله سوابق پیشین وی می‌توان به معاونت دفتر بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی، مشاور مدیرعامل بیمه ایران، عضو کمیسیون تخصصی شورا عالی بیمه و اشاره نمود.

دو انتصاب در بیمه تجارت نو

بطلی حکمی از سوی نمانوراللهی مدیرعامل بیمه تجارت نو، مسعود محمدی به سمت معاون مالی و اقتصادی این شرکت منصوب شد.



به گزارش روابط عمومی متن حکم به این شرح است:

باعنایت به مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده جنابعالی بموجب این حکم به سمت معاون مالی و اقتصادی منصوب می‌گردید. امید است با اتکال به ایزد متعال و با بهره‌گیری از تمامی امکانات و ظرفیت‌های موجود در انجام وظایف محوله کوشش باشید. گفتنی است در حکمی دیگر حجت‌الله ییلویی به سمت مدیر منابع انسانی منصوب شد.

با آوانس بیمه نامه بدنه متری و ساعتی یخ‌ریز

بروابط عمومی شرکت بیمه آرمان - نرم افزار جذاب و کاربردی "آوانس" توسط شرکت



بیمه آرمان در دسترس علاقمندان قرار گرفت، نسخه‌های اندروید و iOS آوانس را می‌توان از کافه بازار و اپ استور دانلود کرد. شما با استفاده از آوانس می‌توانید به هر میزان مسافتی و به هر میزان زمانی که نیاز دارید، به راحتی و تنها با چند کلیک بیمه نامه بدنه خودرو بخرید و با خیال راحت از رانندگی لذت ببرید.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان همدان

بیه گزارش پایگاه خبری امتداد، مهدی وحیدی منفرد به عنوان مدیر جدید سرپرستی همدان معرفی و از زحمات محمد خویشوند، مدیر سابق این سرپرستی تقدیر شد.



اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشار خون، در بین کارکنان بیمه ملت

ب طرح بسیج ملی کنترل فشار خون با همکاری مرکز اورژانس تهران و به منظور پیشگیری و آگاه‌سازی کارکنان از عوامل خطر این بیماری و تشخیص افراد مبتلا است که می‌تواند منجر به سکنه‌های قلبی و مغزی و نارسایی کلیوی شود.



حمایت بیمه رازی از طرح بسیج ملی کنترل فشار خون

تحقیقات نشان می‌دهد، کنترل مرتب فشار خون می‌تواند افراد را در برابر خطراتی که ادامه حیات را تهدید می‌کند، بیمه نماید. افرادی که مبتلا به فشار خون اولیه هستند، ممکن است برای سالها از بیماری خود مطلع نباشند و زمانی متوجه بیماری فشار خون بالا گردند که با علائمی مثل (سر درد، تاری و اختلال دید، درد قفسه سینه، سرگیجه و تنگی نفس در هنگام فعالیت) روبرو شوند. همچنین فشار خون پایین می‌تواند جریان خون را به مغز کاهش دهد و باعث نشانه‌هایی از قبیل سردرد گمی و افسردگی، مخصوصاً در

سالمندان شود. لذا مناسب‌ترین راه برای پی بردن سریع به بیماری، اندازه‌گیری دوره‌ای و مرتب فشار خون به وسیله دستگاه فشارسنج است. این روزها در طرح بسیج ملی کنترل فشار خون که به گفته وزیر محترم بهداشت و درمان، برای اولین بار در دنیا، فشارخون ۴۰ میلیون نفر کنترل می‌شود، به اهمیت این موضوع در تأمین سلامت مردم تاکید می‌گردد. رژیم سالم و حذف نمک از برنامه غذایی، ورزش منظم - مانند ۳۰ دقیقه پیاده‌روی در روز - در سلامت فشار خون نقش موثری دارد.

سازمان آوری و استخدامی کشور، به موجب این حکم به عنوان «مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی» منصوب می‌شوید. در ادامه این حکم آمده است: اینک که در دهه چهارم از حیات پر بار نظام مقدس جمهوری اسلامی قرار داریم به موازات شکوفایی و مسئولیت‌های روزافزون انقلاب اسلامی در دولت تدبیر و امید برآمده از آرای قاطع مردم شریف آگاه و متعهد ایران و همچنین با عنایت به نقش بسیار مهم و مؤثر سازمان تأمین اجتماعی در رسیدن به اهداف مندرج در سیاست‌های کلی نظام و سند چشم‌انداز بیست‌ساله و کلیه اسناد قانونی منبعث

صلاحیت حرفه‌ای محمد عبدالعظیمی مدیر مالی شرکت بیمه دی از سوی بیمه مرکزی مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی؛ در متن این نامه آمده است: حساب بررسی‌های به عمل آمده، بدین وسیله اعلام می‌دارد انتصاب آقای سجاد اماندی به سمت مدیر بیمه‌های اشخاص (به استثنای بیمه‌های عمر ذخیره دار) آن شرکت، از نظر بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بلامانع است. روابط عمومی بیمه دی ضمن تبریک، برای ایشان آرزوی موفقیت دارد.

«مصطفی سالاری» مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی شد

اتفاق آراء «مصطفی سالاری» (را به عنوان مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی پیشنهاد کرد و در جلسه مورخ ۴ تیر ۹۸ که به ریاست «محمد شریعتمداری» و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد آقای سالاری به سمت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی منصوب شد. در حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمده است: نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جناب عالی و با استناد به قانون اصلاح ماده (۱۱۳) قانون مدیریت و خدمات کشوری، بنا به پیشنهاد هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه و تأییدیه

از آن، لازم است سازمان نقش کارآمدتر و مؤثرتری را در این پیشرفت ایفا کرده و از منافع ملی و آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی، بالأخص حقوق صاحبان اصلی سازمان یعنی بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران صیانت نماید. از این رو، توجه ویژه به سیاست‌ها و تدابیر دولت تدبیر و امید و هیات امنای محترم سازمان و این وزارتخانه از اولویت‌ها و وظایف جناب عالی است. لذا انتظار می‌رود با تلاش و بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای جوان و مستعد و روش‌های عالمانه جهت نظارت و ارزیابی دقیق عملکرد حوزه‌های مختلف

محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه با استناد به پیشنهاد هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه طی حکمی «مصطفی سالاری» را به سمت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی منصوب کرد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه؛ هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه در راستای اجرای بند (ج) ماده واحده قانون اصلاح مدیریت ماده (۱۱۳) قانون مدیریت خدمات کشوری و ماده ۱۸ اساسنامه صندوق تأمین اجتماعی با

این درآمد به ریال، سودسرمشاری را نصیب سهامداران، ذینفعان و اقتصاد داخلی خواهد نمود. او با اشاره به این که «رونق تولید» در صنعت بیمه تنها منوط به ارائه

مدیرعامل بیمه سامان مطرح کرد: توسعه «صادرات» خدمات بیمه‌ای، راهکار قطعی افزایش ضریب نفوذ بیمه

این درآمد به ریال، سودسرمشاری را نصیب سهامداران، ذینفعان و اقتصاد داخلی خواهد نمود. او با اشاره به این که «رونق تولید» در صنعت بیمه تنها منوط به ارائه

فعالیت‌های بین‌المللی صنعت بیمه، علاوه بر این که در پیچه‌های جدیدی را به روی فعالان این حوزه باز می‌کند، آورده بسیار خوبی نیز برای کشور خواهد داشت.

فعالیت‌های بین‌المللی صنعت بیمه، علاوه بر این که در پیچه‌های جدیدی را به روی فعالان این حوزه باز می‌کند، آورده بسیار خوبی نیز برای کشور خواهد داشت.

فعالیت‌های بین‌المللی صنعت بیمه، علاوه بر این که در پیچه‌های جدیدی را به روی فعالان این حوزه باز می‌کند، آورده بسیار خوبی نیز برای کشور خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت بیمه سامان با اشاره به این که در شرایط افزایش نرخ ارز، رونق صادرات می‌تواند تاثیر بسزائی بر روی ضریب نفوذ بیمه داشته باشد، گفت: توسعه